
 
                                                        

УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

від 14 листопада 2023 року       смт Високий                     № 268 

 

Про перепоховання останків  

померлого ХХХ. 

 

 

Відповідно до ст.21 Закону України «Про поховання та похоронну 

справу», на підставі звернення ХХХ (заява від 10.10.2023 року ) про надання 

дозволу на перепоховання останків її онука, ХХХ, померлого 17.03.2022 

року, розпорядження Куп’янської міської військової адміністрації 
Куп’янського району Харківської області від 29.09.2023 р. № 422 «Про 

надання дозволу на поховання» ,  керуючись ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Височанської 
селищної ради 

  

ВИРІШИВ: 
 

1. Дозволити ХХХ здійснити перепоховання останків її онука, ХХХ року, з 
кладовища смт Високий, вул. Ощєпкова на кладовищі смт Куп’янськ-

Вузловий Куп’янської міської територіальної громади Куп’янського району 

Харківської області. 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу житлово-

комунального господарства Володимира БРУСЕНЦОВА. 
 

 

 

 

Селищний голова         Олександр МОРОЗ 

 

 

 


